Директору Муниципального бюджетного
	                                                                          общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 4
В.Н. Титову
___________________________________
___________________________________
                                                                                                             (ФИО отца полностью)
Место регистрации (жительства):_______
___________________________________
___________________________________
                                                                                                               (нужное подчеркнуть)
Конт. тел.:__________________________
___________________________________
___________________________________
                                                                                                                (ФИО матери полностью)
Место регистрации (жительства):_______
___________________________________
___________________________________
                                                                                                         (нужное подчеркнуть)
Конт. тел.:__________________________

Заявление №______

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
«_____»______________ _______ года рождения, ___________________________________
                                                                                                       (место рождения)
Зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
В ______класс с_______________при наличии мест согласно лицензионным требованиям,
предьявляемым к образовательной организации.
В порядке перевода из_________________________________________________________
Изучал(а)_________________________________________________________________язык.
Прошу информировать меня о принятом решении___________________________________
(указать способ получения результата: лично, по телефону, электронной почте, почтовым отправлением)
С Уставом школы, свидетельством об аккредитации и лицензией ознакомлен (а).
________________
                                                                                                                                                                    (подпись)
Даю согласие на обработку моих персональных данных, моего супруга (супруги) при условии полной семьи и моего ребенка.
________________
                                                                                                                                                                     (подпись)
________________
                                                                                                                                                                     (подпись)
________________
                                                                                                                                                                    (дата)

Рег.№_________